
 
 

A.S. 2021/2022 
 

Circolare n. 107 
 

AL PERSONALE DOCENTE  
AL PERSONALE ATA 

AGLI STUDENTI  
ALLE FAMIGLIE 

          LORO SEDI 
 

ALBO / SITO WEB 
 
 
OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA PER FESTIVITÀ SANTO PATRONO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto del Presidente della Regione Calabria n. 144 del 30 luglio 
2021 con oggetto “Calendario Scolastico 2021/2022”; 

Vista la delibera 116/2021 del Consiglio di Istituto; 

Considerato che il 03 febbraio ricorre la festività del Santo Patrono; 

 
DISPONE 

 

la chiusura della Scuola per la giornata del 03 febbraio 2022. 
 

Tutte le attività didattico - amministrative riprenderanno regolarmente venerdì 04 febbraio 
2022. 

 
                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                       prof. Saverio Candelieri 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 

SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - A34481A - SEGRETERIA

Prot. 0000656/U del 24/01/2022 16:48I.1 - Normativa e disposizioni attuative


